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Notre engagement envers les distributeurs de matériel de 
chauffage et d’énergies renouvelables se traduit par un parte-
nariat authentique qui repose sur la qualité du conseil afin de 
guider nos revendeurs vers le succès.

Parce que votre temps est précieux, nous nous en-
gageons à le préserver, que ce soit par nos délais de 
livraison ou par la pertinence de nos conseils. 
Conecterm, c’est une équipe réactive et à votre dis-
position pour vous accompagner à travers tous vos 
besoins. Chez nous, la philosophie du partenariat 
consiste à vous libérer l’esprit et à vous garantir le 
meilleur service.

Partenaire des distributeurs
en matériel de chauffage
et ENR depuis 1996.
C’est par la qualité
du conseil qu’on juge
un vrai partenaire Des délais rapides,

aussi bien pour
nos produits que
pour vous conseiller
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La confiance est la pierre angulaire de toute relation fruc-
tueuse. En tant que fournisseur spécialisé dans le matériel 
pour chauffage, notre engagement envers nos clients va 
bien au-delà de la simple transaction commerciale. Nous 
nous efforçons de construire une relation de confiance so-
lide, basée sur des valeurs fondamentales qui définissent 
notre identité.

D’ABORD LA QUALITÉ
C’est une promesse que nous tenons à chaque étape. Nous 
sélectionnons soigneusement les produits que nous propo-
sons, en veillant à ce qu’ils répondent aux normes les plus 
élevées de l’industrie.

MAIS AUSSI L’ÉCOUTE
Notre équipe dévouée est là pour écouter, comprendre et 
trouver des solutions adaptées à vos défis

ET ENFIN DES VALEURS !
Au-delà des produits et des transactions, c’est notre enga-
gement envers des valeurs communes qui renforce notre 
relation avec vous. L’intégrité, la transparence et le respect 
sont au cœur de notre approche.

Une relation de confiance,
ça passe avant tout
par un engagement de valeur

Chez Conecterm, nous comprenons que chaque entre-
prise a ses besoins spécifiques, c’est pourquoi nous vous 
proposons la possibilité de travailler en marque blanche 
et en tant que distributeur, vous permettant ainsi de ren-
forcer votre propre identité tout en bénéficiant de la qua-
lité et de l’expertise de Conecterm.

La marque blanche n’est pas simplement une option, 
c’est une opportunité de mettre en avant votre identité 
unique. Vous pouvez personnaliser nos produits avec 
votre propre marque et renforcer votre présence sur le 
marché.

En tant que distributeur Conecterm, vous bénéficiez de 
l’accès à une gamme diversifiée de produits de haute 
qualité, prêts à être intégrés dans votre offre. Nous com-
prenons l’importance de la flexibilité, c’est pourquoi notre 
programme de distribution vous offre la possibilité de 
personnaliser votre sélection de produits en fonction des 
besoins uniques de votre marché.

Notre engagement envers nos partenaires va au-delà des 
produits. Nous vous offrons un soutien personnalisé à 
chaque étape de votre collaboration. Que vous choisis-
siez la marque blanche ou la distribution, notre équipe 
dédiée est là pour vous aider à personnaliser votre offre, 
à optimiser votre assortiment de produits et à vous gui-
der vers le succès.

Possibilité de travailler
en marque blanche
et marque distributeur

Conecterm est un négociant indépendant en acces-
soires de chauffage. Nous mettons au service de 

nos clients, plus de 20 ans d’expertise dans les do-
maines suivants :

FABRICATION
ROBINETTERIE RADIATEUR

COLLECTEUR PLANCHER CHAUFFANT

DISTRIBUTION
BALLONS ACIER / INOX

REGULATION ET GROUPE DE POMPES

Nous nous positionnons comme un partenaire 
fiable et innovant de l’industrie du chauffage. Une 
collaboration étroite avec nos clients nationaux et 
internationaux nous permet de développer des so-

lutions produits bien pensées et durables destinées 
à de nombreux domaines de l’industrie des acces-

soires de chauffage.

Qui sommes-
nous ?
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COLLECTEUR INOX 304L + SET
Notre collecteur en inox 304L offre une résistance à la corrosion. Profilé, il intègre une isolation phonique 
sur ses étriers. Équipé de vannes de régulation à courbe progressive de perte de charge, il permet un 
réglage précis des débits. La lecture directe du débit est possible via la vanne d’équilibrage sur le circuit 
aller. Livré entièrement équipé, il est prêt à être installé, offrant une solution complète et efficace pour 
vos besoins en plomberie et chauffage.

COLLECTEUR COMPOSITE
AUTO-ÉQUILIBRANT

Notre collecteur auto-équilibrant intègre un insert de 
chez IMI qui facilite l’équilibrage de l’installation : la 
mise au point est rapide et l’équilibrage hydraulique de 
l’installation est automatique. Il limite le débit de chaque 
circuit à la valeur réglée. La valeur réglée ne variera pas, 
même dans le cas d’une installation avec servo-moteur.

PLAN DE CALEPINAGE RT2020
Plan de calepinage RT2020 pour plancher chauffant 
traditionnel
Réf. 700.plan

COLLECTEUR
COMPOSITES + SET
Le collecteur de distribution, fabriqué en polyamide 
renforcé de fibres de verre, présente un design modulaire 
permettant une adaptation aisée de sa longueur et du 
nombre de connexions qu’il dessert. Cette modularité 
simplifie les ajustements sur site, sans nécessiter l’usage 
d’outils spéciaux. Il suffit de verrouiller ou déverrouiller 
les modules individuels du collecteur. Pour garantir 
l’étanchéité hydraulique, des doubles joints toriques 
internes généreusement dimensionnés sont intégrés.

Le collecteur composite modulaire et isolé, à assembler, 
comprend deux purgeurs manuels, deux vannes de 
vidange/remplissage, deux thermomètres, ainsi qu’une 
isolation thermique intégrée par chambre à air. Il est 
également équipé de clips d’étiquetage par boucle et 
est livré sous forme de kit.

COLLECTEUR LUMINEUX, MODERNE
ET ROBUSTE EN POLYAMIDE RENFORCÉ. 
IDÉAL POUR CHAUFFER ET REFROIDIR

P L A N C H E R  C H A U F F A N T  T R A D I T I O N N E L

Caractéristiques

> Équilibrage par débimètre Taconova
> Réglage et fermeture par tête manuelle
> Purgeur manuel
> Vanne de vidange ou de remplissage 
> Raccordement plancher : eurocône 3/4’’
> Étanchéité contrôlée avec expédition
> Température max. 70°C
> Pression de service max. 6 bar
> Entraxe de dérivation : 50 mm
> En option : tête électrothermique
 Conecterm (M30x1,5)
Voir page 35

2104.SET

C-200X.SET2

C-200X.SET

2104.SET.EQ

Libellé Poids (kg) L x P x H (mm) Référence

Collecteur 1˝ 2 boucles 2,5 210 x 90 x 350 490-2002.000

Collecteur 1˝ 3 boucles 2,9 260 x 90 x 350 490-2003.000

Collecteur 1˝ 4 boucles 3,3 310 x 90 x 350 490-2004.000

Collecteur 1˝ 5 boucles 3,7 360 x 90 x 350 490-2005.000

Collecteur 1˝ 6 boucles 4,2 410 x 90 x 350 490-2006.000

Collecteur 1˝ 7 boucles 4,6 460 x 90 x 350 490-2007.000

Collecteur 1˝ 8 boucles 5,0 510 x 90 x 350 490-2008.000

Collecteur 1˝ 9 boucles 5,4 560 x 90 x 350 490-2009.000

Collecteur 1˝ 10 boucles 5,9 610 x 90 x 350 490-2010.000

Collecteur 1˝ 11 boucles 6,2 660 x 90 x 350 490-2011.000

Collecteur 1˝ 12 boucles 6,6 710 x 90 x 350 490-2012.000

SET de connexion: 2 vannes droite 1˝, 
2 rallonges avec thermomètre,
2 vannes de vidanges/remplissages

1,67 - 490-2104.SET

SET de connection: 2 vannes 90° 1˝,
2 vannes de vidanges/remplissages 0,6 - 490-2104.SET.EQ

Libellé Poids (kg) L x P x H (mm) Référence

Collecteur 1’’ - 2 boucles 2,5 210 x 90 x 350 490-C-2002.000

Collecteur 1’’ - 3 boucles 2,9 260 x 90 x 350 490-C-2003.000

Collecteur 1’’ - 4 boucles 3,3 310 x 90 x 350 490-C-2004.000

Collecteur 1’’ - 5 boucles 3,7 360 x 90 x 350 490-C-2005.000

Collecteur 1’’ - 6 boucles 4,2 410 x 90 x 350 490-C-2006.000

Collecteur 1’’ - 7 boucles 4,6 460 x 90 x 350 490-C-2007.000

Collecteur 1’’ - 8 boucles 5,0 510 x 90 x 350 490-C-2008.000

Collecteur 1’’ - 9 boucles 5,4 560 x 90 x 350 490-C-2009.000

Collecteur 1’’ -10 boucles 5,9 610 x 90 x 350 490-C-2010.000

Collecteur 1’’ -11 boucles 6,2 660 x 90 x 350 490-C-2011.000

Collecteur 1’’ -12 boucles 6,6 710 x 90 x 350 490-C-2012.000

Set pour boucle suppl. 0,5 50 x 66 x 130 490-C-BOUCLE

SET de connexion: 2 vannes droite 1˝ pour 
collecteur composite 0,4 - 490-C-200X.SET

SET de connection isolé : 2 vannes droites/
coudées pour collecteur composite avec isolation 0,7 - 490-C-200X.SET2

Libellé Poids (kg) L x P x H (mm) Référence

Collecteur 1’’ - 2 boucles 1,6 203 x 80 x 353 490-C-2002.AE

Set pour boucle supplémentaire 0,5 50 x 66 x 130 490-C-BOUCLE.AE
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P L A N C H E R  C H A U F F A N T  T R A D I T I O N N E L

PURGEUR AUTOMATIQUE
1/2’’ (à l’unité)

Réf. 490-3500.007.2

AQUASTAT /
THERMOSTAT DE SÉCURITÉ
POUR COLLECTEUR
PLANCHER CHAUFFANT

Notre aquastat s’installe en applique (Contact NO ou NC).
Régulation de type : dilatation liquide
Nomes : EN 60730-1 / EN 60730-2-9
Degré de protection : IP40
Classe de protection : I
Méthode de mise à la terre : vis

BANDE PÉRIPHÉRIQUE AUTOCOLLANTE
L : 25 ml / H : 150-100 mm / E : 8 mm

Hauteur 150 mm Hauteur 100 mm

Réf. 700.2425ZT Réf. 700.2410ZT

TUBES
La gamme de tube multicouche de Conecterm est proposée en couronne de 100, 240 et 500. Le tube 
BAO est proposé en 240ml. Il est de la marque Blansol et détient le CSTB.

AGRAFES /
AGRAFEUSES
Notre agrafeuse et équipée d’une poignée ergonomique 
et télescopique. Elle est également équipée d’une trape de 
visite.

AQUASTATS DE SÉCURITÉ
L’aquastat est un composant de sécurité obligatoire pour votre plancher chauffant. Il permet de désactiver la 
pompe de circulation, ou la chaudière, lorsque l’eau envoyée dans le collecteur dépasse la température maximale 
autorisée (50°C).

Modèle Référence

100 ml 680.2889-100

240 ml 680.2889-240

500 ml 680.2889-500

Modèle Référence

Hauteur 40 mm 700.911011

Hauteur 60 mm 700.911001

Modèle Référence

240 ml 590-436111

TUBE MULTICOUCHES CONECTERM
Notre tube multicouche est de fabrication suisse. Il sert uniquement 
pour des applications de chauffage basse température. Son aluminium 
de faible épaisseur permet une facilité de pose reconnue.

PE-RT / AL / PE-RT / 16 x 2 
T-MAX 70’’ Classe 4

TUBE BAO CONECTERM
16/2 RLX 16 x 1.5
Classe 1, 2, 4 et 5
Notre tube BAO a le CSTB, il est disponible en couronne de 240ml.

DÉROULEUR DE TUBE  POUR COURONNE
de 100 à 600 Compatible tube de 14, 16, 17, 18 et 20 mm

Réf. 700.120HW

CAVALIER DE FIXATION
pour tube souple (cond. 300)

AGRAFEUSE POUR CAVALIER
DE FIXATION
Réf. 700.104ST
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ACCESSOIRES SPÉCIFIQUES
Découvrez notre gamme complète d’accessoires pour plancher dalle à sec conçus pour simplifier et 
optimiser l’installation de votre revêtement de sol.

NATTE DE
DÉSOLIDARISATION

Une solution efficace pour pré-
venir les fissures et assurer une 
isolation phonique et thermique 
dans les revêtements de sol.

Réf. 680.702.0045

DIMANET : NATTE
DE DÉSOLIDARISATION
RENFORCÉE POUR
PLANCHER MINCE

La natte DimaNet permet de 
désolidariser les panneaux de 
plancher chauffant mince du 
revêtement de sol. La natte est 
utilisée exclusivement pour le 
carrelage. Elle nécessite l’utilisation 
d’un primaire d’accrochage pour 
supports fermés (type CEGEPRIM 
SBH). Primaire non fourni. La natte 
est vendue par rouleaux de 30m2.

Réf. 680.DIMANET

COLLE

Offrant une adhérence excep-
tionnelle, elle facilite l’installation 
rapide et sûre des plaques tout en 
assurant une stabilité durable.

Colle 1L Réf. 680.702.0050

Colle 10L Réf. 680.702.0051

BOÎTE À OUTILS
POUR PLANCHER
CHAUFFANT MINCE

La boîte comprend un ébavureur, 
un coupe-tube et une rainureuse 
électrique.

Réf. 700.BOXPMINCE1

RAINUREUSE
ÉLECTRIQUE
POUR PLANCHER
DALLE À SEC
150W-220V

Découvrez la puissance et la 
précision avec notre rainureuse 
électrique, conçue pour réaliser 
des rainures précises et uniformes 
dans nos plaques d’XPS et d’EPS. 

Réf. 700.RAINUREUSE

PARE-VAPEUR
AVEC QUADRILLAGE

Le pare-vapeur est utile pour 
respecter le pas de pose : un 
quadrillage permet de déterminer 
plus facilement l’écartement des 
tubes. 

Ref : 700.1650

PLAQUES NUES
Découvrez nos plaques nues spécialement conçues pour le système de plancher chauffant dalle à sec. Ces plaques 
offrent une surface lisse et robuste, facilitant l’installation de tubes plancher chauffant de diamètre 16mm tout en 
assurant une répartition uniforme de la chaleur pour un confort thermique optimal dans votre espace de vie.

Plancher dalle à sec Ecoterm
Panneau XPS
600 x 1200 x 25mm
Pas 150mm (250kPa)

Réf. 700.1625300.XPS

PACK PLANCHER
DALLE À SEC
EN FIBRE DE BOIS
600 x 1200 x 24mm

Réf. 700.162441.WOOD

Plancher dalle à sec Ecoterm
Panneau EPS
600 x 1200 x 20mm
pas 150mm (300kPa)
Réf. 700.1620300.EPS

PACK PLANCHER
DALLE À SEC EPS
600 x 1200 x 20mm

Réf. 700.1620300.1

Plancher dalle à sec Ecoterm
Panneau fibre de bois
600 x 1200 x 24mm
Pas 150mm (250kPa)

Réf. 700.1624250.WOOD

PACK PLANCHER
DALLE À SEC XPS
600 x 1200 x 25mm

Réf. 700.1625300.1

LES PACKS
Découvrez notre gamme complète de packs pour la pose de plancher chauffant dalle à sec, conçus pour simplifier 
votre projet d’installation. Chaque pack comprend : des plaques nues, de la bande périphérique et des couronnes 
de tube multicouche, garantissant une installation rapide, efficace et durable.

P L A N C H E R  D A L L E  À  S E C

PLAN DE CALEPINAGE
POUR PLANCHER CHAUFFANT
TRADITIONNEL ET DALLE À SEC
Tube de 10mm

Réf. 700.16CAL

LE PLUS
ÉCONOMIQUELE PLUS FINLE PLUS ÉCOLOGIQUE
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PACKS

14

15

PLAQUE À PLOT AUTO-ADHÉSIVE WEBSOL POUR RÉNOVATION

Les plaques Websol sont conçues pour être utilisées sur des supports minéraux dans des bâtiments en 
rénovation. Elles conviennent aux supports en béton de ciment, aux chapes en anhydrite ou aux sols en 
céramique existants. Selon la nature du support (absorbant ou non), un apprêt adapté devra être appliqué.

Réf. 700.WEBSOL0.82

PACK PLANCHER CHAUFFANT MINCE 15MM EN FIBRES GYPSE

Système de plancher chauffant très faible épaisseur. Les plaques rainurées font 15mm d’épaisseur et sont à équiper 
avec du tube de 10. Toutes les installations sont vendues après étude. Le nombre et le types de plaques sont 
confirmées au moment de l’étude.

PLAQUE À PLOT WEBTRA POUR PLANCHER CHAUFFANT
AVEC CHAPE ET SANS AGRAFES 

Les plaques WebTra sont conçues pour être utilisées sur des supports isolants dans le cadre de projets 
de plancher chauffant traditionnel, que ce soit en construction neuve ou en rénovation. Elles permettent 
l’installation d’un plancher chauffant sur isolant, avec chape et sans agrafes.

Réf. 700.WEBTRA.112

PACK PLANCHER CHAUFFANT MINCE 30MM JOCO TOP200

Le système Joco est proposé avec un pas de 250 mm (écartement des tubes) ou 125mm, en fonction de la qualité 
d’isolation de votre habitation. Le pack est de fabrication allemande. Joco est fabricant de système sec depuis 40 ans.

P L A N C H E R  D A L L E  À  S E C



Puissance de sortie
sélectionnable kW 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

Kcal/h Kcal/h 2580 3440 4300 5160 6020 6880 7740 8600 9460 10320 11180 12900

Courant 3x400 V+N A 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 21,7 21,7 21,7 21,7 21,7

Courant 230V A 13,0 17,4 21,7 26,1 30,4 34,8 39,1 43,5 47,8 52,2

Temps de reprise ECS min. 29’04’’ 21’48’’ 17’26’’ 14’32’’ 12’27’’ 10’54’’ 9’41’’ 8’43’’ 7’56’’ 7’16’’ 6’42’’ 5’49’’

CHAUDIÈRES
ÉLECTRIQUES
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CHAUDIÈRE MATTIRA MAS15
Conecterm vous présente sa gamme de chaudières élec-
triques Mattira. Elle constitue le choix idéal pour garantir un 
système de chauffage central fiable et totalement sécurisé.  
C’est la solution parfaite pour des résidences ne bénéficiant 
pas d’un accès à une alimentation en gaz ou présentant 
des restrictions liées aux chaudières à gaz.  Elles peuvent être 
installées sur des alimentations électriques monophasées 
ou triphasées à l’aide d’un cavalier fourni avec la chaudière. 
Toutes les chaudières électriques Mattira peuvent être 
limitées à une sortie comprise entre 3 et 12kW sur des 
réseaux monophasés et jusqu’à 15 kW sur des réseaux 
triphasés.

CHAUDIÈRE MIXTE MATTIRA

CHAUDIÈRES CPE
Tous les composants nécessaires à l’installation et au fonctionnement 
sont incorporés dans la chaudière, à l’exception du vase d’expansion 
et de la pompe de circulation. Fabriquée en une seule caisse avec un 
poêle à couvercle en acier et une finition en poudre époxy. La position 
des éléments chauffants permet un fonctionnement à basse tempé-
rature, ce qui évite la surchauffe des connexions électriques et donc tout 
dommage aux éléments. Seule la version sur pied est disponible.

Poids : 70kg / 8u / palette

C H A U F F A G E

Caractéristiques

> Montage mural
> Mode régulation AUTO 
 (si la sonde externe est conectée)
> Vase d’expension 6L
> Régulation électronique 
 et modulante de la puissance
> Circulateur Classe A et purgeur automatique 
> Limiteur de température du chauffage à 85°C
> Soupape de sécurité de chauffage à 3 bars
> Raccordement pour thermostat  d’ambiance
> Sonde externe en option
> Poids : 29,5kg / 20u / palette

Caractéristiques

> Chaudière en acier isolé 
> Contrôle électronique modulant de la chaudière
 grâce au système SEM 
> Reservoir ECS 50L en acier inoxydable isolé, sans CFC
> Vase d’expension de chauffage 6L
> Vase d’expension ECS 2L
> Pompe de ciruclation
> Interrupteurs silencieux TRIAC
> Convient également à une utilisation avec chauffage au sol
> Poids : 57kg / 8u / palette

Puissance
de sortie kW 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

Kcal/h Kcal/h 2580 3440 4300 5160 6020 6880 7740 8600 9460 10320 11180 12900

Courant
3x400 V+N A 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 21,7 21,7 21,7 21,7 21,7

Courant 230V A 13,0 17,4 21,7 26,1 30,4 34,8 39,1 43,5 47,8 52,2

Modèle
Entrée max sélectionnable

Références
kW kcal/h 3x400 V+N-A

CPE24 24 20,640 34,6 490 CPE24

CPE27 27 23,220 39 490 CPE27

CPE30 30 25,800 43,3 490 CPE30

CPE33 33 28,380 47,6 490 CPE33

CPE36 36 30,960 52 490 CPE35

CPE39 39 33,540 56,3 490 CPE39

CPE42 42 36,120 60,6 490 CPE42

CPE45 45 38,700 65 490 CPE45

CPE48 48 41,280 69,3 490 CPE48

CPE51 51 43,860 73,6 490 CPE51

CPE54 54 46,440 78 490 CPE54

Modèle Référence

Chaudière Mattira MAS15 490-510MAS15

Sonde extérieur 490-90000088

Modèle Référence

Chaudière mixte MATTIRA 490-5100208

Sonde extérieur 490-90000088



BOUTEILLES DE MÉLANGE  /
BALLONS
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BOUTEILLES DE MÉLANGE
La bouteille de découplage permet la communication 
hydraulique entre le circuit primaire (production) et 
les circuits secondaires (utilisation). La bouteille fa-
vorisera le dégazage de l’eau et stockera l’air dégagé 
au point haut. La bouteille, de part son volume, aug-
mente la capacité thermique de l’installation.

BALLON ECS
POUR PAC AIR/EAU
Plongez dans notre sélection de ballons d’eau chaude 
sanitaire spécialement conçus pour les pompes à chaleur 
air/eau, offrant une solution intégrée pour répondre à vos 
besoins en eau chaude tout en maximisant l’efficacité 
énergétique de votre système de chauffage.

BALLON TAMPON
Explorez notre gamme de ballons tampons, des solutions 
essentielles pour optimiser la performance et la stabilité 
de votre système de chauffage, garantissant un confort 
thermique optimal dans votre habitation ou votre entreprise.

C H A U F F A G E

Modèle Installation Classe Isolation Référence

Ballon tampon 24L Murale A PU50mm 2 x 2 piquages 1’1/4 600.ACFP24

Ballon tampon 50L Murale A PU50mm 2 x 4 piquages 1’1/4 600.ACFP50-4

Ballon tampon 100L Murale B PU30mm 2 x 2 piquages 1’1/4 600.ACFP100

Ballon tampon 100L Au sol A PU50mm 2 x 4 piquages 1’1/4 600.ACF100-4

Ballon tampon 200L Au sol B PU30mm 2 x 2 piquages 1’’1/2 600.ACF200

Ballon tampon 300L Au sol B PU50mm 2 x 2 piquages 1’1/4 600.ACF300

Ballon tampon 500L Au sol C PU50mm 2 x 2 piquages 1’1/4 600.ACF500

Modèle Classe Isolation Référence

Ballon tampon 300L B Mousse PU75mm 2 x 4 piquages 1’’1/2 600.PP-300

Ballon tampon 500L C Mousse PU55mm 2 x 4 piquages 1’’1/2 600.PP-500

Ballon tampon 800L C Mousse souple démontable, livrée montée 600.PP-800

Ballon tampon 1000L C Mousse souple démontable, livrée montée 600.PP-1000

Ballon tampon 1500L C Mousse souple démontable, livrée montée 600.PP-1500

Ballon tampon 2000L C Mousse souple démontable, livrée montée 600.PP-2000

Modèle Classe Isolation Installation Référence

Ballon ECS 200L (182L) spécial PAC B Mousse PU50mm - Serpentin de 2,1m2 Muralle 600.BSP-P-200

Ballon ECS 300L (267L) spécial PAC B Mousse PU50mm - Serpentin de 3,4m2 Au sol 600.BSP-300

Ballon ECS 500L (450L) spécial PAC C Mousse PU50mm - Serpentin de 5,5m2 Au sol 600.BSP-500

Caractéristiques

> Matériel : S 235 JR
> Protection Intérieur : Brute
> Protection extérieur : Anti rouille
> Pression de service : 3 bar
> Pression d’essai : 4,5 bar
> Fabrication : EN 12897

Caractéristiques

> Matériel : S 235 JR
> Protection Intérieur : Brute
> Protection extérieur : Anti rouille 
> Pression de service : 3 bar
> Pression d’essai : 8 bar
> Fabrication : selon directive EU 2009/125/CE 

TOUS LES BALLONS SONT DE FABRICATION 
ITALIENNE, GARANTIES 2 ANS



BOUTEILLES DE MÉLANGE  /
BALLONS
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BALLON ECS - 1 SERPENTIN
écouvrez notre gamme de ballons d’eau chaude sanitaire équipés d’un 
seul serpentin, une solution simple et efficace pour répondre à vos be-
soins en eau chaude, offrant une performance fiable et une installation 
pratique pour votre système de chauffage.

BALLON TAMPON
AVEC SERPENTIN INOX
POUR PRODUCTION ECS
Découvrez notre gamme de ballons tampons équipés de serpentin en inox, conçus 
pour assurer une production efficace d’eau chaude sanitaire. Profitez d’une solution 
robuste et performante pour répondre à vos besoins en chauffage et en eau chaude 
domestique.

BALLON TANK IN TANK
Plongez dans notre sélection de ballons tank-in-tank, une solution innovante offrant 
une efficacité supérieure pour la production d’eau chaude sanitaire. Avec leur conception 
unique, ces ballons garantissent une distribution homogène de l’eau chaude tout en 
maximisant l’efficacité énergétique de votre système de chauffage.

BALLON ECS - 2 SERPENTINS
Explorez notre sélection de ballons d’eau chaude sanitaire dotés de 
deux serpentins, une solution polyvalente et efficace pour répondre à 
vos besoins en eau chaude, offrant une performance optimale et une 
flexibilité accrue dans votre système de chauffage.

C H A U F F A G E

Modèle Serpentin Classe Isolation Référence

Ballon ECS 200L 0,7m2 B Isolation PU 600.BSV-200

Ballon ECS 300L 1,1m2 B Isolation PU 600.BSV-300

Ballon ECS 500L 1,5m2 C Isolation PU 600.BSV-500

Ballon ECS 800L 2m2 C Isolation PU 600.BSV-800

Modèle Classe Isolation Référence

Ballon tampon 500L avec serpentin inox pour
production instantanée ECS (4m2) C PU30mm 600.CQS500

Ballon tampon 600L avec serpentin inox pour
production instantanée ECS (4m2) C PU30mm 600.CQS600

Ballon tampon 800L avec serpentin inox pour
production instantanée ECS (6m2) C PU30mm 600.CQS800

Ballon tampon 1000L avec serpentin inox pour
production instantanée ECS (6m2) C PU30mm 600.CQS1000

Modèle Classe Isolation Référence

Ballon tank in tank 500
(106L ECS / 385L chauffage) C Mousse PU 55mm 600.CMS.0500

Ballon tank in tank 800
(203L ECS / 541L chauffage) C Mousse souple

démontable 75mm 600.CMS.0800

Ballon tank in tank 1000
(290L ECS / 574L chauffage) C Mousse souple

démontable 75mm 600.CMS.1000

Modèle Serpentin Classe Isolation Référence

600.BST-200 Double-Serpentin 
(0,8 et 0,6m2) B PU 50mm 600.BSV-200

600.BST-300 Double-Serpentin 
(1,2 et 0,8m2) C PU 50mm 600.BSV-300

600.BST-500 Double-Serpentin 
(0,9 et 1,8m2) C PU 50mm 600.BSV-500



BOUCLE D’EAU
SPIROTECH
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VASE D’EXPANSION
CHAUFFAGE
Découvrez notre assortiment de vases d’expansion spé-
cialement conçus pour les systèmes de chauffage, of-
frant une fiabilité et une performance optimales pour 
maintenir une pression stable et assurer le bon fonction-
nement de votre installation de chauffage.

VASE D’EXPANSION
SOLAIRE
Découvrez notre sélection de vases d’expansion spécialement 
adaptés aux systèmes solaires, offrant une fiabilité et une effica-
cité optimales pour maintenir une pression stable et assurer le bon 
fonctionnement de votre installation solaire thermique. Explorez 
nos solutions conçues pour maximiser les performances et la dura-
bilité de votre système solaire.

PURGEUR ET DÉGAZEUR
Explorez notre gamme complète de purgeurs et dégazeurs, des composants essentiels pour assurer le bon fonc-
tionnement et la durabilité de votre système de chauffage. Découvrez des solutions innovantes conçues pour 
éliminer les impuretés, améliorer l’efficacité énergétique et prolonger la vie de votre installation de chauffage.

VASE D’EXPANSION
SANITAIRE
Explorez notre gamme de vases d’expansion dédiés aux 
systèmes sanitaires, conçus pour garantir une pression 
stable et une performance optimale dans votre système 
d’eau chaude sanitaire. Découvrez des solutions fiables 
et durables pour répondre à vos besoins en matière de 
confort et de sécurité.

C H A U F F A G E

Modèle Volume Puissance Référence

Vase d’expansion (vessie Butyle) 4L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN4

Vase d’expansion (vessie Butyle) 8L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN8

Vase d’expansion (vessie Butyle) 12L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN12

Vase d’expansion (vessie Butyle) 18L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN18

Vase d’expansion (vessie Butyle) 26L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN25

Vase d’expansion (vessie Butyle) 35L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN35

Vase d’expansion (vessie Butyle) 50L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN50

Vase d’expansion (vessie Butyle) 80L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN80

Vase d’expansion (vessie Butyle) 100L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN100

Vase d’expansion (vessie Butyle) 140L Maximum 3 bar et 70°C 491-EVN140

Kit de raccordement avec vanne pour vidange et contrôle du vase d’expansion, set 3/4’’ 491-E50110

Modèle Volume Puissance Référence

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 18L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR18

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 25L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR25

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 25L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR25

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 90L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR90

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 120L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR120

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 200L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR200

Vase d’expansion solaire (Vessie qualité alimentaire) 200L Maximum 6 bar et 70°C 491-EVSOLAR200

Kit de raccordement avec vanne pour vidange et contrôle du vase sanitaire
(x 2 pcs pour montage en bouclage pour) 491-E50307

Kit de raccordement avec vanne pour vidange et contrôle du vase d’expansion, Set 3/4’’ 491-E50110

Modèle Puissance Référence

Purgeur en laiton 1/2’’ Maximum 10 bar et 110°C 491-AB050

SpiroVent RV2 : Séparateur d’air et microbulles version horizontale 1’’F Garantie 20 ans 491- AA100

SpiroVent RV2 : Séparateur d’air et microbulles avec bague orientable 1’’F Garantie 20 ans 491-UA100W

SpiroVent RV2 : Séparateur d’air et microbulles avec bague orientable 1’’1/2F Garantie 20 ans 491-UA150W

Modèle Volume Puissance Référence

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 2L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN2D

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 15L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN15D

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 20L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN20D

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 30L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN30D

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 60L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN60D

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 120L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN120D

Vase d’expansion sanitaire (vessie Butyle) 300L Maximum 10 bar et 70°C 491-EVSAN300D

Kit de raccordement avec vanne pour vidange et contrôle du vase sanitaire
(x2 pcs pour montage en bouclage pour)set 3/4’’ 491-E50307D
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POT À BOUE/PURGEUR MANUEL,
ORIENTABLE AVEC AIMANT
EN 1» F/F ET VANNES

Pot à boue avec cartouche de filtration (incluant un 
tamis, une barre magnétique, un purgeur et une 
vanne de vidange). La cartouche de filtration est 
démontable à l’aide d’un clé (livrée avec). Contient 
également : 2 x Vannes à bille (Vannes d’arrêt 1’’), 
1 x Clé en plastique.

Réf. 490-2104.300

BOUTEILLE DE MÉLANGE 50L PLATE

Bouteille de mélange ultra-plate avec piquage primaire sur le côté, et 
piquage secondaire sur le dessus. Possibilité de brancher un ou plusieurs 
modules (avec collecteur pour module) sur le dessus. Possibilité 
également de brancher une résistance d’appoint sur le côté.

Réf. 600.2080-2550

POT À BOUES ORIENTABLE
AVEC AIMANT

Le SpiroTrap MB3 de Spirotech est un séparateur de boues 
magnétique en laiton, conçu pour éliminer efficacement 
les particules magnétiques et non magnétiques (≥5 µm) 
des systèmes de chauffage central. Doté d’un aimant 
externe amovible et d’un raccord pivotant à 360°, il 
s’installe facilement en position horizontale, verticale 
ou diagonale. Son entretien est simple, sans interruption 
du système, et il offre une protection optimale des 
composants tout en améliorant l’efficacité énergétique.

Réf. 491-UE100WJ Version 1’’ F

Réf. 491-UE125WJ Version 1’’¼ F

Réf. 491-UE150WJ Version 1’’½ F

POTS À BOUES /
BOUTEILLES DE MÉLANGE

C H A U F F A G E

UN SERVICE DE SOURCING
DÉDIÉ À VOS BESOINS SPÉCIFIQUES

Chez Conecterm, nous ne sommes pas simplement un 
fournisseur : nous sommes votre partenaire stratégique 
dans la recherche de solutions sur mesure. Grâce à plus 
de 20 ans d’expertise et à un réseau étendu d’entreprises 
européennes, nous sommes spécialisés dans le sourcing 
de matériel de chauffage et d’énergies renouvelables, 
même pour les références les plus rares.
 
Vous recherchez un produit spécifique, technique ou 
difficile à trouver ? Faites appel à nous : notre équipe réactive 
est à votre écoute pour identifier, localiser et vous fournir 
les articles qui répondent exactement à vos exigences.

Conecterm, c’est l’assurance d’un accompagnement 
personnalisé, d’une approche sur mesure et d’un enga-
gement concret pour faire de votre projet une réussite, 
de la recherche à la livraison.
 



MODULES
DE CHAUFFERIE
PACKS
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C H A U F F A G E

MODULES HYDRAULIQUES 1’’

Une solution compacte et efficace pour la régulation précise du débit 
dans votre système de chauffage.

BOUTEILLE CASSE PRESSION

Bouteille casse pression HW 60/125 - 1’’

Réf. 491-HV60/125-1.JSA

COLLECTEURS

Bouteille casse pression HW 60/125 - 1’’ - pour modules jsa

RÉSISTANCES ÉLECTRIQUES

CIRCULATEURS

Éléments essentiels pour assurer une circulation fluide et efficace dans 
votre système de chauffage.

SERVOMOTEURS

Une solution compacte et efficace pour la régulation précise du débit 
dans votre système de chauffage.

RÉGULATION AUTONOME

Les régulations autonomes Seltron sont déclinés en version tem-
pérature constante, ou en version température variable (vendu avec 
une sonde extérieure).

LES PACKS
Nos modules prêts à poser vous permettent de proposer des solutions efficaces 
et esthétiques à vos clients.

Modèle Référence

Module hydraulique 1’’ avec vanne 3 voies /
sans circulateur 491-66831CCT.V3

Module hydraulique 1’’ direct / sans circulateur 491-66811CCT.V3

Modèle Référence

Collecteur pour connexion à 2 modules (2m³/h - 50kW) 491-HV60/125-2.JSA

Collecteur pour connexion à 3 modules (2m³/h - 50kW) 491-HV60/125-3.JSA

Collecteur pour connexion à 4 modules (2m³/h - 50kW) 491-HV60/125-4.JSA

Modèle Caractériqtiques Référence

Résistance 3.0 kW 230/400V - 1’’½ - 300mm 630.RSV03-230/400

Résistance 4.0 kW 230/400V - 1’’½ - 335mm 630.RSV04-230/400

Résistance 6.0 kW 230/400V - 1’’½ - 480mm 630.RSV06-230/400

Résistance 9.0 kW 230/400V - 1’’½ - 770mm 630.RSV09-230/400

Modèle Référence

Circulateur NMT PLUS 25/60-180 DN25 (1’’½) - 
3,7m³/h classe A 491-NMT25/60-180

Circulateur NMT PLUS 25/80-180 DN25 (1’’½) - 
3,7m³/h classe A 491-NMT25/80-180

Modèle Référence

Servomoteur AVC05 rotatif série 60 3 points
230 V 120s 400.AVC05.066

Servomoteur PROMIX AVC10, Y, 1 MIN, 0-10V, 24V 400.AVC10.070

Modèle Référence

Régulation climatique AHD20
avec servomoteur 10Nm, 230V
1 sonde exterieure, et 3 sondes de température

400.AHD20

Régulation V3V avec température constante ACC40 
avec 2 sondes Est remplacé
par le ACD20 Remplace le ACC20 et l’ACC10

400.ACC40

Thermostat d’ambiance filaire RCD20
remplace les thermostats RCD 1 et 2 400.RCD20

MODULE HYDRAULIQUE 1’’ DIRECT
Circulateur JSA 25-6/180

Réf. 491-66811CCT.V3.JSA

MODULE HYDRAULIQUE PRÉMONTÉ 1’’
AVEC VANNE 3 VOIES
Circulateur JSA 25-6/180 / Servomoteur 3 points 230 V 120s

Réf. 491-66831CCT.V3.JSA.PM.AVC

UNITÉ DE RÉGULATION PLANCHER
AVEC CIRCULATEUR
ET UN MITIGEUR THERMOSTATIQUE
Température réglable 20 à 45 ° C

Réf. 490-2104.265

400.AHD20

491-66831CCT.V2 491-66811CCT.V2

400.ACC40

400.RCD20
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R O B I N E T T E R I E

ROBINETS
Produit historique de notre entreprise, les robinets et coudes que nous proposons sont proposés par 
notre partenaire allemand depuis la création de Conecterm France.

GAMME ROBINETS THERMOSTATISABLES POUR MAISON INDIVIDUELLE

ROBINETTERIE POUR RADIATEUR QUATRE TROUS

ROBINET
THERMOSTATISABLE
ÉQUERRE

3/8’’ EQ (cond : 30)
Réf. 590-435111

1/2’’ EQ (cond : 30)
Réf. 590-435211

3/4’’ EQ (cond : 15)
Réf. 590-435310

ROBINET ÉQUERRE 
SIMPLE REGLAGE

3/8’’ EQ (cond : 25)
Réf. 590-430201

1/2’’ EQ (cond : 25)
Réf. 590-430200

3/4’’ EQ (cond : 20)
Réf. 590-430210

COUDE DE RÉGLAGE

3/8’’ EQ (cond : 25)
Réf. 590-433100

1/2’’ EQ (cond : 25)
Réf. 590-433200

3/4’’ EQ (cond : 20)
Réf. 590-433300

COUDE DE RÉGLAGE 
M/M EUROCÔNE

1/2’’ X 16MM (cond : 25)
Réf. 590-433202

COUDE DE RÉGLAGE 
EUROCÔNE 
SANS DOUILLE ÉCROU

1/2’’ X 3/4’’
EQ eurocône
(cond : 30)
Réf. 590-433205

ROBINET
THERMOSTATISABLE
1/2’’ EQ TYPE RTL

(cond : 1)
Réf. 590-436530

ROBINET
THERMOSTATISABLE 
ÉQUERRE
INVERSÉE  M/F

½’’ EQ INV (cond : 20)
Réf. 590-434210

⅜’’ EQ INV (cond : 20)
Réf.590-434220

ROBINET
THERMOSTATISABLE 
EUROCÔNE
ÉQUERRE  M/M

1/2’’ x 16MM (cond : 20)
Réf. 590-435400

ROBINET
THERMOSTATISABLE
DROIT

3/8’’ Droit (cond : 30)
Réf. 590-436111

1/2’’ Droit (cond : 30)
Réf. 590-436211

3/4’’ Droit (cond : 15)
Réf. 590-436410

ROBINET DROIT 
SIMPLE RÉGLAGE

3/8’’ Droit (cond : 25)
Réf. 590-430102

1/2’’ Droit (cond : 25)
Réf. 590-430300.2

3/4’’ Droit (cond : 20)
Réf. 590-430230

TÉ DE RÉGLAGE

3/8’’ Droit (cond : 25)
Réf. 590-432100

1/2’’ Droit (cond : 25)
Réf. 590-432200

3/4’’ Droit (cond : 20)
Réf. 590-432250

TÉ DE RÉGLAGE 
M/M EUROCÔNE

1/2’’ X 16MM (cond : 25)
Réf. 590-432202

TÉ DE RÉGLAGE 
EUROCÔNE
SANS DOUILLE ÉCROU

1/2’’ X 3/4’’
Droit eurocône
(cond : 25)
Réf. 590-432205

ROBINET
THERMOSTATISABLE
1/2’’ DROIT TYPE RTL

(cond : 1)
Réf. 590-436510

ROBINET
THERMOSTATISABLE 
ÉQUERRE
TRIAXIAL M/M

1/2’’ DROITE
(cond : 10)
Réf. 590-435300

1/2’’ GAUCHE
(cond : 10)
Réf. 590-435305

ROBINET
THERMOSTATISABLE 
EUROCÔNE
DROIT  M/M

1/2’’ x 16MM (cond : 20)
Réf. 590-436400



COLLECTEURS
RACCORDS
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R O B I N E T T E R I E

COLLECTEURS
Retrouvez notre gamme de  robinetterie pour radiateur 6 trous en version fixe et orientable.

RACCORDS
Les raccords et petits accessories pour robinetterie nous permettent de compléter notre gamme de robinetterie.

COLLECTEUR M/F SORTIE MUR
3/4’’ X 3/4’’ eurocône 
(cond : 72)
Réf. 590-433300.3

COLLECTEUR ORIENTABLE 
mono/bitube eurocône 
(avec 2 mamelons 3/4’’ - 1/2’’) (cond : 20)
Réf. 590-432705.3

COLLECTEUR M/F SORTIE SOL
3/4’’ X 3/4’’ eurocône 
(cond : 63)
Réf. 590-432300.3

COLLECTEUR THERMOSTATISABLE
mono/bitube M30 X 1,5  eurocône 
(avec 2 mamelons 3/4’’ - 1/2’’) (cond : 20)
Réf. 590-432705

COLLECTEURS ORIENTABLES

CACHE ROBINET
THERMOSTATISABLE
Blanc ou chrome
Cache chrome Réf. 590-432705.2
Cache blanc Réf. 590-432705.1

RACCORD
EUROCÔNE NICKELÉ
POUR CUIVRE

12 - 3/4’’ (cond : 10)
Réf. 590.437512.1

14 - 3/4’’ (cond : 10)
Réf. 590.437514.1

16 - 3/4’’ (cond : 10)
Réf. 590-437516.1

MAMELON
AVEC JOINT TORIQUE 
1/2’’ X 3/4’’
EUROCÔNE

(cond : 500)
Réf. 590-437812.2

MAMELON
EUROCONE ¾»  M/M

Réf. 590-437809.1

RACCORD
EUROCÔNE NICKELÉ

12X1,1 (cond : 100)
Réf. 590-437412.1

16X1,5 (cond : 200)
Réf. 590-437416

16X2 (cond : 100)
Réf. 590-437416.1

20X2 (cond : 100)
Réf. 590-437420.1

ADAPTATEUR
CONIQUE POUR
COLLECTEUR/
RADIATEUR

(cond : 500)
Réf. 590-433300.6



TÊTES
THERMOSTATIQUES

FOCUS
TECHNIQUE

R O B I N E T T E R I E

THNF
LIQUIDE M30 X 1,5
Réf. 590-45616

BOX À ENCASTRER
AVEC RONBINET RTL

1/2’’ EQ type THN (cond. 1)
Réf. 590-436540

1/2’’ Droit tête type THN
(cond. 1)
Réf. 590-436560

TÊTE MANUELLE
M30-1,5
Réf. 590-451751.ST

TÊTE
THERMOSTATIQUE

Anthracite
Réf. 590-451622.ANTR

Chrome
Réf. 590-451622.MCH

Blanc
Réf. 590-451622.BL

Inox
Réf. 590-451622.INO

TÊTE
THERMOSTATIQUE
AVEC SONDE
Réf. 590-451622

TÊTE
THERMOSTATIQUE
RTL THNF
À ÉLÉMENT LIQUIDE
(cond. 1)
Réf. 590-451630

THVF - H
LIQUIDE M30 X 1,5
Réf. 590-451650
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Les corps de robinets thermostatiques Jürgen Schlösser 
Armaturen (JSA) avec capuchon de protection bleu sont 
préréglables et s’adaptent à toutes les têtes thermosta-
tiques et à tous les servomoteurs JSA. 

La tige en acier inoxydable poli est étanchéifiée par un 
double joint torique. L’ensemble de l’insert de la vanne peut 
être remplacé si nécessaire sans vidanger l’installation de 
chauffage à l’aide d’un sas de montage. Le corps de vanne 
est fabriqué en laiton pressé nickelé résistant à la corro-
sion. Les corps sont dotés d’un filetage intérieur pour le 

raccordement de tubes filetés ou d’un raccord Eurocône 
avec filetage extérieur pour le raccordement de raccords 
à compression pour tubes en plastique, en cuivre ou en 
acier.  Les corps de vanne sont disponibles dans les di-
mensions DN 10, DN 15, DN 20 et DN 25.

LE PRÉRÉGLAGE

La vanne est préréglée en tournant une douille de 5 mm ou 
une clé de ventilation usuelle (la limitation de la course du 
disque d’étanchéité de la vanne).

La vanne est livrée avec le réglage «MAX» (4,5 tours à partir 
du point de fermeture).

La caractéristique de débit souhaitée est réglée en tournant 
la douille filetée vers la gauche à partir du point de fer-
meture. La zone de régulation se situe dans la plage d’un 
demi-tour. 

1  Corps de vanne

2  Écrou

3  Douille

4  Isert de soupape

5  Goupille de soupape

6  Joint de forme

1

2

3

6

4

5

8 0

4 3
2

1

5
6

7



THERMOSTATS 34

35

R É G U L A T I O N

THERMOSTATS POUR PLANCHER CHAUFFANT

CENTRE DE CÂBLAGE
La centrale de câblage KL08 possède 8 zones de 
régulation, qui peuvent chacune piloter 3 boucles de 
chauffage. Câblez vos têtes électrothermiques, sur le 
KL08; elles piloteront l’ouverture et la fermeture des 
boucles automatiquement.  Le KL08 inclus la logique de 
pompe et de chaudière, ainsi qu’une connexion pour 
un capteur de point de rosée et une entrée ℅ (fermé/
ouvert), pour passer automatiquement du mode 
chauffage en mode rafraîchissant.

KL08NSB :
Centre de câblage filaire
8 zones de controle /
3 circuit par zone
Réf. 390-KL08NSB

KL08RF : 
Centre de câblage radio
(Zigbee)
8 zones de controle 
Réf. 390-KL08RF

PASSERELLE UGE600
Normalement fermée 0,8m de cable (bleu) 1,8 W controle 
manuel
Il est possible de contrôler votre plancher chauffant 
depuis votre smartphone, tablette ou PC à l’aide de 
cette passerelle connectée UGE600. En effet, celle-ci 
coordonne tous les appareils Smart Home Salus et, 
lorsqu’elle est connectée à Internet, de les piloter depuis 
son téléphone, tablette ou ordinateur. 

Réf. 390-UGE600

TÊTE ÉLECTROTHERMIQUE FLEX DRIVE
Normalement fermée 0,8m de cable (bleu) 1,8 W controle 
manuel
La tête électrothermique (ou micro-moteur) de 
Conecterm a été conçue en Europe, selon notre cahier 
des charges. Ce produit permettra de piloter vos différents 
circuits de chauffage au sol grâce à des thermostats 
d’ambiance. Doté d’un système de raccord rapide, notre 
tête électrothermique est très facile à installer. De plus, 
celle-ci est dotée d’un indicateur de position (ouverture 
et fermeture de la vanne).

230V
Réf. 590-451630

24V
Réf. 590-700000.1

Caractéristiques

> Alimentation en 230 V
 ou avec piles selon le modèle 
> Grand écran LCD
> Programmable 
> Opentherm
> 5 ans de garantie

THERMOSTAT D’AMBIANCE SALUS
SQ610 / SQ610 RF

Ce thermostat au design épuré est le plus fin du marché 
avec seulement 10 mm d’épaisseur. Il offre une très longue 
durée de vie, grâce à sa batterie lithium rechargeable. Il 
est compatible avec le système SALUS Smart Home grâce 
à la communication RF via 2,4 GHz. Contrôlable localement 
ou de n’importe où via un smartphone, une tablette ou un 
PC. Alliant innovation, design et qualité, les nouveaux 
thermostats Quantum sont dotés de nombreuses fonction-
nalités permettant à vos clients de contrôler parfaitement 
leur système de chauffage pièce par pièce.

SQ610
Thermostat Quantum Zigbee programmable
(Smarthome en option
Sortie contact sec / Alimentation 230 V / À encastrer - ERP IV

SQ610RF
Thermostat Quantum Zigbee 
programmable radio (Smarthome en option)
Sortie contact sec / Batterie Lithium Ion rechargeable (USB) / 
Applique murale - ERP IV

Modèle Référence

WQ610  - fFilaire 390-WQ610

WQ610 RF  - radio fréquence 390-WQ610RF

ULTRA FIN ET ULTRA SIMPLE



THERMOSTATS

R É G U L A T I O N

THERMOSTATS POUR CHAUDIÈRES

Caractéristiques

> Alimentation en 230 V ou avec piles selon le modèle 
> Grand écran LCD
> Programmable 
> Opentherm
> 5 ans de garantie

THERMOSTAT
D’AMBIANCE SALUS
WQ610 / WQ610 RF

Version filaire et radio semi-encastrable, le WQ610. Pro-
pose son écran Xtra Large très intuitif avec deux lignes 
de texte, une épaisseur minimale de 9mm. Large choix de 
modes de régulation et de programmation. avec sa très 
faible épaisseur et son design épuré, il se fondra parfaite-
ment chez vous.

THERMOSTAT
D’AMBIANCE SALUS
RT310 / RT310RF / RT310I

Le RT310 / 310RF est un thermostat (filaire ou radio) simple 
d’utilisation et intégrant la régulation chrono-proportionnelle, 
spécialement recommandée avec des chaudières. Fonc-
tionne avec piles.

Le RT310i est un thermostat contrôlé par smartphone. Il 
vous permet de contrôler votre système de chauffage à 
partir de votre smartphone, tablette ou PC depuis n’importe 
où. Il peut aussi être utilisé localement comme simple 
thermostat permettant d’augmenter / diminuer la tempéra-
ture.

THERMOSTAT
D’AMBIANCE SALUS
RT510 / RT510RF

Le RT510/510 RF est un thermostat filaire programmable 
hebdomadaire avec 6 horaires quotidiens intégrant la régu-
lation chrono-proportionnelle, spécialement recommandée 
avec des chaudières. Ce dernier existe en filaire et en radio. 
Il peut être utlisé pour des applications sans tension et 230V.

Fonctionne avec des piles.

THERMOSTAT
D’AMBIANCE SALUS
RT520 / RT520RF

Le thermostat d’ambiance RT520 régule le système de 
chauffage en fonction de la température ambiante. Il surveille 
la température de l’air et active le chauffage dès que cette 
dernière passe en dessous du seuil défini par l’utilisateur. 
Le fonctionnement repose sur la détection de la température 
ambiante, avec mise en marche du chauffage lorsque la 
température descend sous le paramètre fixé par le ther-
mostat, et arrêt du chauffage une fois la température désirée 
atteinte.

Modèle Référence

WQ610  - filaire 390-WQ610

WQ610 RF  - radio fréquence 390-WQ610RF

Modèle Référence

RT310 - Filaire 390-RT310

RT310RF - Radio fréquence 390-RT310RF

RT310i 390-RT310i

Modèle Référence

RT510 - Filaire 590-RT510

RT510RF - Radio fréquence 590-RT510RF

Modèle Référence

RT520 - Filaire 590-RT520

RT520RF - Radio fréquence 590-RT520RF

ULTRA FIN ET ULTRA SIMPLE
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390-RT310RF

390-RT310i

390-RT510RF

390-RT520RF

390-WQ610RF
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POURQUOI CHOISIR CONECTERM ?

NOS PARTERNAIRES

20 ANS D’EXPÉRIENCE

Notre expertise repose sur 20 ans 
d’expérience dans le domaine du 
chauffage et l’accompagnement de 
nombreux clients. Nos références 
parlent d’elles-mêmes.

EXPERTS DU CHAUFFAGE

Nous accompagnons nos clients sur 
une recherche constante d’innovation 
et de développement. Les enjeux 
climatiques actuels nous poussent 
à être toujours plus à la pointe et à 
proposer des solutions sur mesure 
adaptées à tous types de besoins.

RAPIDITÉ ET EFFICACITÉ

Gagnez du temps et faites gagner du 
temps à vos clients avec une équipe 
réactive à votre écoute.

FLEXIBILITÉ

Que ce soit pour des contraintes 
techniques ou budgétaires, notre offre 
et notre conseil s’adaptent à vous et 
vos besoins spécifiques. Trouvons 
ensemble la solution parfaite !



conecterm.fr

Conecterm France
1C rue de Kingersheim

68120 Richwiller

+33 3 89 51 24 60
conecterm@conecterm.fr

C
o

nc
ep

ti
o

n 
: z

ec
ho

z.
co

m


